
Convocatoria Pleno 24-06-2022 a las 10,00 h

ayuntamiento@ponferrada.org <ayuntamiento@ponferrada.org>
Mar 21/06/2022 14:32

Cco: Tarsicio Carballo Gallardo <tarsicio.carballo@ponferrada.org>;Samuel Folgueral Arias
<samuel.folgueral@ponferrada.org>;Rosa Luna Fernández <rosa.luna@ponferrada.org>;Policia Municipal
Ponferrada <policiamunicipal@ponferrada.org>;Oscar Luaces de la Herran
<tesorero@ponferrada.org>;Olegario Ramón Fernández <olegario.ramon@ponferrada.org>;Julio Ramón
Fernández <julio.ramon@ponferrada.org>;Iván Alonso Rodríguez <ivan.alonso@ponferrada.org>;Cristina
López Voces <cristina.lopez@ponferrada.org>;Carmen Garcia Martinez
<interventora@ponferrada.org>;alcaldia@ponferrada.org <alcaldia@ponferrada.org>;María de la
Concepción de Vega Corral <conchi.devega@ponferrada.org>;Pedro Fernández Robles
<pedro.fernandez@ponferrada.org>;María Isabel Fernández Rodríguez
<mabel.fernandez@ponferrada.org>;José Antonio Cartón Martínez
<antonio.carton@ponferrada.org>;María del Carmen Doel Mato <carmen.doel@ponferrada.org>;Iván
Castrillo Lozano <ivan.castrillo@ponferrada.org>;Lorena Valle Alba
<lorena.valle@ponferrada.org>;Manuel de la Fuente Castro <manuel.delafuente@ponferrada.org>;Marco
Antonio Morala López <marco.morala@ponferrada.org>;Lidia Pilar Coca García
<lidia.coca@ponferrada.org>;Francisco Manuel Domínguez de los Ríos
<fran.dominguez@ponferrada.org>;Carlos Cortina Gacía <carlos.cortina@ponferrada.org>;Ruth Morales
de Vega <ruth.morales@ponferrada.org>;Teresa García Magaz <teresa.magaz@ponferrada.org>;María
Arias Merayo <maria.arias@ponferrada.org>;Lorena González Guerrero
<lorena.gonzalez@ponferrada.org>;María Luisa Varela Fuertes <marialuisa.varela@ponferrada.org>;Ana
Corcoba Alvarez <ana.corcoba@ponferrada.org>;ciudadanos.cs.ponferrada@gmail.com
<ciudadanos.cs.ponferrada@gmail.com>;Prensa U.S.E. Bierzo <prensa.usebierzo@ponferrada.org>;Grupo
Municipal PSOE <grupomunicipalpsoe.ponferrada@gmail.com>;Joana Torres Balboa
<joana.torres@ponferrada.org>;María Isabel Álvarez Lobato <secretaria2@ponferrada.org>;alfonso
<alfonso.fuentes@ponferrada.org>;susapanizo@hotmail.com
<susapanizo@hotmail.com>;pumuky20@hotmail.es <pumuky20@hotmail.es>;agmanilla@gmail.com
<agmanilla@gmail.com>;jvsantotomasollas@hotmail.com
<jvsantotomasollas@hotmail.com>;joselvalcarce@gmail.com
<joselvalcarce@gmail.com>;vitin27@hotmail.com
<vitin27@hotmail.com>;merayoalejandro@hotmail.com
<merayoalejandro@hotmail.com>;74marivi@gmail.com
<74marivi@gmail.com>;ricardolopez2014@gmail.com
<ricardolopez2014@gmail.com>;l.alvarez@yahoo.es <l.alvarez@yahoo.es>;rga25ponfe@outlook.es
<rga25ponfe@outlook.es>;mbalsadelamata@gmail.com
<mbalsadelamata@gmail.com>;jmpr1@hotmail.es <jmpr1@hotmail.es>;José Antonio Díaz Gómez
<joseantonio.diaz@ponferrada.org>;Jesus Lopez Fernandez <jesus.lopez@ponferrada.org>;Neftalí
Fernández Barba <neftali.fernandez@ponferrada.org>;Lorena Gancedo Corredera
<lorena.gancedo@ponferrada.org>;Pedro Merayo Blanco <pedro.merayo@ponferrada.org>;Fernando
Blanco Ballesteros <fernando.blanco@ponferrada.org>;Tablon
<tablon@ponferrada.org>;sonesval@gmail.com <sonesval@gmail.com>

Buenos días.

Adjunta se remite la convocatoria del próximo Pleno municipal.

La documentación relativa al mismo se encuentra
en: Z:\_COMISIONES_INFORMATIVAS\_PLENOS\PLENO 24-06-2022

Un saludo.
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